
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 14 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 44.417.820,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.117.544,99 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.300.276,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 51.581.056,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.204.601,09 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.376.455,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79A836C-0F7C-4B7F-8CC2-FC545A815223. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 35/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 marca 2023  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 465,56 384,01 55 849,57

75011 Urzędy wojewódzkie 55 364,62 384,01 55 748,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 158,00 353,00 55 511,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

191,62 31,01 222,63

758 Różne rozliczenia 7 932 513,87 10 545,00 7 943 058,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 606,87 10 545,00 116 151,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 131,00 10 545,00 32 676,00

852 Pomoc społeczna 716 922,00 828,00 717 750,00

85295 Pozostała działalność 888,00 828,00 1 716,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

888,00 828,00 1 716,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 920,00 3 752,00 122 672,00

85395 Pozostała działalność 118 920,00 3 752,00 122 672,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

24 570,00 3 752,00 28 322,00

855 Rodzina 3 622 537,00 0,00 3 622 537,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 381 652,00 0,00 3 381 652,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 351 000,00 -8 500,00 3 342 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79A836C-0F7C-4B7F-8CC2-FC545A815223. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 500,00 8 500,00

Razem: 44 402 311,98 15 509,01 44 417 820,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79A836C-0F7C-4B7F-8CC2-FC545A815223. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 35/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 marca 2023  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 225 245,59 384,01 5 225 629,60

75011 Urzędy wojewódzkie 114 744,62 384,01 115 128,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 154,00 295,05 75 449,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 134,00 50,72 14 184,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 033,00 7,23 1 040,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

91,34 31,01 122,35

801 Oświata i wychowanie 19 277 704,52 10 545,00 19 288 249,52

80101 Szkoły podstawowe 12 834 130,52 -37 821,00 12 796 309,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 133,00 -3 713,00 201 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 726 554,00 -6 369,00 720 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 616,00 -908,00 77 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 -600,00 171 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 090,18 173,02 11 263,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 600,00 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 598,25 8 240,17 16 838,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 305 689,52 -37 126,00 3 268 563,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 705,09 1 644,33 3 349,42

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

237,48 237,48 474,96

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 095 837,00 -1 741,00 1 094 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 423,00 -134,00 41 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 174,00 -231,00 112 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 955,00 -34,00 10 921,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 724,00 -1 342,00 533 382,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 598 092,00 250,00 598 342,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 250,00 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79A836C-0F7C-4B7F-8CC2-FC545A815223. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

24 025,00 1 741,00 25 766,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 592,00 134,00 1 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 996,00 231,00 3 227,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 429,00 34,00 463,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 520,00 1 342,00 18 862,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

643 328,00 48 116,00 691 444,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 069,00 3 713,00 40 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 731,00 6 369,00 76 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 992,00 908,00 10 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 407 787,00 37 126,00 444 913,00

852 Pomoc społeczna 2 571 263,00 828,00 2 572 091,00

85295 Pozostała działalność 78 504,00 828,00 79 332,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

888,00 828,00 1 716,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 590,56 3 752,00 206 342,56

85395 Pozostała działalność 202 590,56 3 752,00 206 342,56

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

24 040,00 3 720,00 27 760,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

224,00 32,00 256,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 570 622,23 0,00 7 570 622,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 100,00 0,00 30 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 225,20 -36,90 17 188,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 36,90 1 536,90

Razem: 51 565 547,98 15 509,01 51 581 056,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79A836C-0F7C-4B7F-8CC2-FC545A815223. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



